АДМИНИСТРАЦИЯ
ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 июня 2020 года №33
О внесении изменений в Постановление главы Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области № 13 от 23.01.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области  муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»
В соответствии со статьей 2  Федерального закона от 18.07.2019 г. №184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», и признании утратившим силу пункта 16 части 6 статьи 7 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Щеголянского сельсовета Беловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы Щеголянского сельсовета №13 от 23.01.2019 г. «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области  муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста» следующие изменения и дополнения:
1) В разделе 2.6. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и услуг,   которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем,  способы  их получения заявителем, в том числе в электронной форме, порядок их представления
- пункт 2.6.2, подпункт 2, абзац а) справка медицинского учреждения или врача, занимающегося частной медицинской практикой, о наличии беременности- исключить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению  на официальном сайте

Глава Щеголянского сельсовета
                           И.В.Малахов